

Bunte Benelux B.V.
 Part of Helmut Bunte GmbH
 E. Langenhof
 Industrieweg 9
 7641 AT Wierden
 Niederlande

Seite 1 von 10

Rechnungsnr.: DF220202525
 Kundennr.: 17614
 Datum: 25. Februar 2022
 Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
 Durchwahl: +49(0)54094034122
 Fax: +49(0)54094034234
 E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI220202951 vom 24.02.2022: Externe Belegnr. ORDER #3077:	Lieferung an: Palmaers Vakhandel, Bilzen			
1	10782		RADEX 5001 Lichtscheibe links Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,10 kg	1	Stück	3,11	3,11
2	20066		WINTERHOFF Bordwandverschluss BV 90-1, 80 x 265 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 2,18 kg	2	Stück	6,63	13,26
3	20528		Gegenhalter (Z-06), 30 x 90 x 12,5 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,10 kg	2	Stück	0,47	0,94
4	210255		BÜNTE Gasfeder 14/28, 1000 N, 755 mm, 350 mm Hub Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,93 kg	1	Stück	7,88	7,88
5	30147		Rad 195/50R13C, 5/67/112, ET 30 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 203,28 kg	12	Stück	71,84	862,08
6	40104		BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 20,48 kg	2	Stück	27,86	55,72
7	40128		BÜNTE Knauf, für Handkurbel Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,07 kg	2	Stück	0,33	0,66
8	40134		Stützradkonsole universal Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,24 kg	1	Stück	10,79	10,79
9	40259		BÜNTE Zurrmulde m. Ring u. Fe Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 5,00 kg	10	Stück	1,54	15,40
10	42060		AK 7, Ausf. B, Ø 60 mm,	2	Stück	13,55	27,10

Rechnung

Seite 2 von 10

Rechnungsnr.: DF220202525

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
11	42210		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 2,84 kg KQ 14-B, VK 60 mm, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 18,00 kg	10	Stück	14,50	145,00
12	80130		Faltenbalg Ø 55/45 mm, AK 0908-AK2008 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,11 kg	1	Stück	3,02	3,02
13	80300		251 S, 1500 - 2700 kg, Oben Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 15,00 kg	1	Stück	175,14	175,14
14	80595		Faltenbalg für AL-KO 2,8 VB/351 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: TR Versandgewicht: 0,18 kg	2	Stück	2,13	4,26
15	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
Summe Lieferung DI220202951							1.324,36
		Lieferungsnr. DI220202960 vom 24.02.2022: Externe Belegnr. ORDER #3080: *** Rückstand aus Auftrag: DA210025300 *** Ihre Belegnr.: ORDER #1391		Lieferung an: Jonkeren en Vos B.V., Coevorden			
16	90256		BÜNTE remkabel, HL 1330/GL 1555 MM BÜNTE Bremsseil HL 1330/SL 1555 mm, Glocke Ø 26 mm (außen) und Gewinde M8, Sechskant- und Kugelbundmutter M8, für BPW -7	20	Stück	4,95	99,00
17	20229		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 11,40 kg Drehverschluss, 34 x 67 x 13 mm, Lochabstand 51 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CE Versandgewicht: 1,80 kg	100	Stück	0,38	38,00
18	402300		BÜNTE Kompaktlagersatz 34 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 8,40 kg	15	Stück	6,21	93,15
19	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
Summe Lieferung DI220202960							230,15
		Lieferungsnr. DI220202966 vom 24.02.2022: Externe Belegnr. ORDER #3085:		Lieferung an: Impex V.O.F., Groningen			
20	100981		ASPÖCK Anschlusskabel, 5 m, 13-polig, 5-polige BV Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 2,82 kg	3	Stück	10,54	31,62

Rechnung

Seite 3 von 10

Rechnungsnr.: DF220202525

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
21	66078		FRISTOM LED Steuerkasten ALU13 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 3,56 kg	2	Stück	46,67	93,34
22	21074		BÜNTE Gasfeder 10/22, 1100 N, 130 mm, 25 mm Hub Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,32 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220002396 *** Ihre Belegnr.: ORDER #2794	2	Stück	8,21	16,42
23	42216		K 27-A, Ø 50 mm, KNOTT Kugelkupplung K 27 bis 2700 kg, Ausf. Ø 50 mm, kreuzverschraubt 40 mm, Bohrungen	10	Stück	24,59	245,90
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 26,00 kg				
24	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
			Summe Lieferung DI220202966				387,28
		Lieferungsnr. DI220202970 vom 24.02.2022: Externe Belegnr. ORDER #2885:		Lieferung an: Werkplaats & Onderhoud Kuper, Beilen			
25	210174		BÜNTE Gasfeder 10/22, 750 N, 855 mm, 400 mm Hub Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,54 kg	1	Stück	7,76	7,76
26	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
			Summe Lieferung DI220202970				7,76
27	76		Vorfracht vom Hersteller (Bestellware)	1	Stück		
			Summe Lieferung DI220202970				7,76
		Lieferungsnr. DI220202987 vom 24.02.2022: Externe Belegnr. ORDER #3086:		Lieferung an: Marinus Aanhangwagens Gilze, Gilze			
28	404501		Einfachwirkende Handpumpe PE 2 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: FR Versandgewicht: 3,77 kg	1	Stück	61,73	61,73
29	100981		ASPÖCK Anschlusskabel, 5 m, 13-polig, 5-polige BV Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 1,88 kg	2	Stück	10,54	21,08
30	10663		ASPÖCK Anschlusskabel, 5 m, 7-polig, 5-polige BV Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 1,56 kg	2	Stück	12,80	25,60
31	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
			Summe Lieferung DI220202987				108,41
		Lieferungsnr. DI220203015 vom 24.02.2022:		Lieferung an: Teunis Automotive B.V., Rijssen			

Rechnung

Seite 4 von 10

Rechnungsnr.: DF220202525

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
32	901693		Externe Belegnr. ORDER #3087: Knott Bremsbackensatz 203,2 x Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,24 kg	1	Stück	44,62	44,62
33	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
Summe Lieferung DI220203015							44,62
			Lieferungsnr. DI220203018 vom 24.02.2022: Externe Belegnr. #3089: PO-06830:	Lieferung an: Masta Anhangwagens, Sint-Oedenrode			
34	70262		Westfalia ZS-Achsstoßdämpfer, WESTFALIA ZS-Achsstoßdämpfer, 2 Stück, für Längs- und Schräglenker Länge von Mitte Auge zu Mitte Auge: 215/345 Anschlüsse: Ø 12/12 mm Breite der Anschlüsse: 32 mm Achslast: bis 1300 kg pro Achse Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EU Versandgewicht: 1,30 kg	1	Stück	39,83	39,83
35	100981		ASPÖCK Anschlusskabel, 5 m, 13-polig, 5-polige BV ASPÖCK Anschlusskabel, Hauptkabel 5 m, 13- Stecker, 5-polige Bajonettverbindung Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 3,76 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220001920 *** Ihre Belegnr.: ORDER #2720	4	Stück	10,54	42,16
36	60537		HAPERT Kippverschluss rechts HAPERT Kippverschluss rechts	1	Stück	25,79	25,79
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,99 kg				
37	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
Summe Lieferung DI220203018							107,78
			Lieferungsnr. DI220203022 vom 24.02.2022: Externe Belegnr. ORDER #3084:	Lieferung an: Marinus Anhangwagens Gilze, Gilze			
38	10093		ASPÖCK Multipoint I Rückleuchte links Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,63 kg	1	Stück	7,67	7,67
39	639741		BÜNTE Wheelash Side 3, 35 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 5,60 kg	4	Stück	8,61	34,44
40	50246		Kennzeichenhaltersatz, 2 Stück Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 1,38 kg	20	Stück	1,36	27,20

Rechnung

Seite 5 von 10

Rechnungsnr.: DF220202525

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
41	30212		Felge 13", 4,5Jx13H2, 4/57/100 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 6,08 kg	1	Stück	28,49	28,49
42	40058		BÜNTE Abreißseil 1000 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,90 kg	20	Stück	1,23	24,60
43	40470		Reduziermuffe M 12 auf M 10 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 0,11 kg	3	Stück	1,08	3,24
44	10254		Soffitte, 12 V/5 W, Sockel SV8,5, T10 x 36 mm Zolltarifnr.: 85392930 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,82 kg	20	Stück	0,14	2,80
45	90080		BÜNTE Bremsseil 890/1100 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 2,40 kg	6	Stück	3,60	21,60
46	90081		BÜNTE Bremsseil 1020/1230 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 2,70 kg	6	Stück	3,71	22,26
47	90082		BÜNTE Bremsseil 1130/1340 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 2,88 kg	6	Stück	4,08	24,48
48	90083		BÜNTE Bremsseil 1320/1530 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 3,30 kg	6	Stück	4,32	25,92
49	90084		BÜNTE Bremsseil 1430/1640 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,59 kg	1	Stück	4,57	4,57
50	90085		BÜNTE Bremsseil 1620/1830 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 3,78 kg	6	Stück	4,84	29,04
51	90253		BÜNTE Bremsseil 1030/1255 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,82 kg	6	Stück	4,28	25,68
52	90255		BÜNTE Bremsseil 1230/1455 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 3,24 kg	6	Stück	4,91	29,46
53	90257		BÜNTE Bremsseil 1430/1655 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 3,69 kg	6	Stück	5,37	32,22
54	90259		BÜNTE Bremsseil 1630/1855 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 4,08 kg	6	Stück	6,12	36,72

Rechnung

Seite 6 von 10

Rechnungsnr.: DF220202525

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
55	90066		BÜNTE Bremsseil Longlife, HL 830/SL 1040 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 2,28 kg	6	Stück	3,96	23,76
56	90068		BÜNTE Bremsseil Longlife, HL 1030/SL 1240 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 2,70 kg	6	Stück	3,95	23,70
57	90070		BÜNTE Bremsseil Longlife, HL 1230/SL 1440 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 3,06 kg	6	Stück	3,94	23,64
58	90071		BÜNTE Bremsseil Longlife, HL 1430/SL 1640 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 3,42 kg	6	Stück	4,28	25,68
59	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
Summe Lieferung DI220203022							477,17
			Lieferungsnr. DI220203026 vom 24.02.2022: Externe Belegnr. ORDER #3088:	Lieferung an: Marinus Anhangwagens Gilze, Gilze			
60	14902		BÜNTE Safety-Box, m. Schloss u. Riegel Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 26,64 kg	12	Stück	7,91	94,92
61	14903		BÜNTE Safety-Box XL, klappbar, m. Schloss Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 25,68 kg	12	Stück	11,34	136,08
62	40047		BÜNTE Safety-Box II Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 24,00 kg	12	Stück	8,87	106,44
63	14905		BÜNTE Halter, f. Safety-Box (14902) Zolltarifnr.: 87169050 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,00 kg	2	Stück	4,14	8,28
64	14906		BÜNTE Halter, f. Safety-Box XL (14903) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	2	Stück	3,13	6,26
65	14907		BÜNTE Halter, f. Bunte Safety-Box II (40047) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	2	Stück	3,26	6,52
66	405110		BÜNTE Kugelschutzkappe schwarz Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,40 kg	20	Stück	0,26	5,20
67	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
Summe Lieferung DI220203026							363,70
			Lieferungsnr. DI220203028 vom 24.02.2022:	Lieferung an: CAMPOO BVBA, AALTER			

Rechnung

Seite 7 von 10

Rechnungsnr.: DF220202525

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
68	90264		Externe Belegnr. ORDER #3083: BPW Nachstellbolzen f. S 1704 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,07 kg	4	Stück	1,78	7,12
69	80153		AL-KO Fettkappe Ø 40 mm außen Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,06 kg	2	Stück	1,65	3,30
70	40784		BÜNTE Radlagersatz f. AL-KO Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 0,44 kg	2	Stück	4,21	8,42
71	800600		AL-KO Sicherungsmutter M 16 x Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,12 kg	4	Stück	1,37	5,48
72	10049		JOKON 516 Rückleuchte links Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,68 kg	4	Stück	6,13	24,52
73	10050		JOKON 516 Rückleuchte rechts Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,68 kg	4	Stück	6,13	24,52
74	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
Summe Lieferung DI220203028							73,36
Lieferungsnr. DI220203030 vom 24.02.2022:				Lieferung an: Janssen Aanhangwagens, Overloon			
75	651780		Externe Belegnr. ORDER #3090: BÜNTE-KARTT Stützrad, Ø 60 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 13,90 kg	1	Stück	61,36	61,36
76	10644		ASPÖCK Multipoint II Rückleuchte rechts Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 2,85 kg	5	Stück	7,43	37,15
77	10094		ASPÖCK Multipoint I Rückleuchte rechts Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 3,00 kg	5	Stück	6,69	33,45
78	60540		HAPERT Schutzgitter (Paar) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 3,59 kg	3	Paar	14,12	42,36
79	20198		Türfeststeller komplett, 29 x 65 x 43 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,18 kg	3	Stück	2,34	7,02
80	60011		Türfeststeller komplett Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,60 kg	4	Stück	1,56	6,24
*** Rückstand aus Auftrag: DA220002654							
*** Ihre Belegnr.: ORDER #2858							

Rechnung

Seite 8 von 10

Rechnungsnr.: DF220202525

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
81	10485		HELLA 9EL 990 633-031 Lichtscheibe links HELLA 9EL 990 633-031 Lichtscheibe links, für 10480 H: 236 x B: 154 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,24 kg	1	Stück	13,59	13,59
82	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
Summe Lieferung DI220203030							201,17
Lieferungsnr. DI220203041 vom 24.02.2022: Lieferung an: Heudra Aanhangwagens, Kesteren Externe Belegnr. ORDER #2709- 2200087:							
83	40445		Smartstart Junior EF-1070, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: FR Versandgewicht: 0,48 kg Lieferungsnr. DI220203054 vom 24.02.2022: Lieferung an: RACS, Doetinchem Externe Belegnr. ORDER:	1	Stück	22,56	22,56
84	40495		Ersatzrückstrahler weiß, f. Wa Nieten Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,18 kg	3	Stück	1,81	5,43
85	40105		BÜNTE Klemmhalter, f. BÜNTE Klemmhalter, für Stützrad/Stütze Ø 48 mit Knebelschraube M12, 2 Bohrungen Ø 10,5 Lochabstand 105 mm, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 1,43 kg	2	Stück	1,87	3,74
86	402310		BÜNTE Kompaktlagersatz 39 mm Kompaktlagersatz 39/72 x 37 mm, mit Flanschmutter und Sicherungsring Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,72 kg	4	Stück	9,09	36,36
87	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
Summe Lieferung DI220203054							45,53
88	76		Vorfracht vom Hersteller (Bestellware)	1	Stück		
Summe Lieferung DI220203054							45,53
Lieferungsnr. DI220203087 vom 24.02.2022: Lieferung an: Louben, Wommelgem Externe Belegnr. ORDER#3095INKOOP:2022 /							
89	101553		FEP Kurzadapter, 7- auf 13-polig Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 8,00 kg	100	Stück	2,84	284,00
90	101530		Kurzadapter, 13- auf 7-polig Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	50	Stück	1,20	60,00

Rechnung

Seite 9 von 10

Rechnungsnr.: DF220202525

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Versandgewicht: 5,00 kg				
91	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
			Summe Lieferung DI220203087				344,00
			Lieferungsnr. DI220203098 vom 24.02.2022:			Lieferung an: Ko van den Berg Aanhagwagencentrum, Utrecht	
			Externe Belegnr. ORDER #3061:				
92	20194		Türfeststeller-Aufbau-Halteteil, 40 x 66 x 16 mm	16	Stück	1,47	23,52
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT				
			Versandgewicht: 0,48 kg				
93	20193		Türfeststeller-Aufbau-Hakenteil m. T-Stück	10	Stück	2,19	21,90
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT				
			Versandgewicht: 0,58 kg				
			Lieferungsnr. DI220203101 vom 24.02.2022:			Lieferung an: A.C. Smits Aanhagwagens, Kapel Avezaath	
			Externe Belegnr. ORDER #3093:				
			*** Rückstand aus Auftrag: DA220002419				
			*** Ihre Belegnr.: ORDER #2800				
94	10274		ANDERSON SB175 Stecker, grau, 2-polig, 175 A	20	Stück	7,82	156,40
			ANDERSON POWER PRODUCTS SB175 Stecker, 2-polig, 175 Ampere, max. 600 Volt, mit Crimpanschluss, für Kipper/Seilwinden				
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:				
			Versandgewicht: 0,00 kg				
95	400274		Zahlenschloss Ø 70 mm	2	Stück	5,40	10,80
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:				
			Versandgewicht: 0,50 kg				
96	40344		Diebstahlsicherung für AL-KO	2	Stück	29,41	58,82
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC				
			Versandgewicht: 0,00 kg				
97	42711		KARTT Stützrad, Ø 48 mm	3	Stück	28,49	85,47
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN				
			Versandgewicht: 27,00 kg				
98	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
			Summe Lieferung DI220203101				311,49
			Lieferungsnr. DI220203105 vom 24.02.2022:			Lieferung an: Vogelzang Materieel Service, Staphorst	
			Externe Belegnr. ORDER #3091:				
99	40136		BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm	2	Stück	29,38	58,76
			Zolltarifnr.: 8716909098 , Ursprungsland: CN				
			Versandgewicht: 24,00 kg				
100	10528		ASPÖCK Flexipoint I Umrissleuchte rot/weiß	4	Stück	2,58	10,32
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT				

Rechnung

Seite 10 von 10

Rechnungsnr.: DF220202525

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
101	40138		Versandgewicht: 0,32 kg BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	4	Stück	25,27	101,08
102	805010		Versandgewicht: 40,36 kg Stabilus-Stoßdämpfer f. 161 S Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	2	Stück	16,59	33,18
103	805040		Versandgewicht: 1,20 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220002491 *** Ihre Belegnr.: ORDER #2819 Faltenbalg für AL-KO 161/251 S Faltenbalg für AL-KO 161/251S ab Bj. 89, Ø 49/53 mm 251 R	10	Stück	2,75	27,50
104	702		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: TR Versandgewicht: 1,05 kg Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
Summe Lieferung DI220203105							230,84
Lieferungsnr. DI220203108 vom 24.02.2022:				Lieferung an: Sta-Rho Aanhangwagens B.V., Rhoon			
Externe Belegnr. ORDER #3094:							
105	20530		Scharnier (ZW-02.115), 61 x 148 x 20,5 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL	2	Stück	2,63	5,26
106	90183		Versandgewicht: 0,56 kg BÜNTE Bremsbackensatz B2050 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT	15	Stück	18,54	278,10
107	702		Versandgewicht: 30,90 kg Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
Summe Lieferung DI220203108							283,36
Total EUR							4.608,96

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Hinweis: Ihre USt.-Nr. lautet: NL858464226B01
Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.

Ihre Zahlungsbedingungen: 45 Tage netto fällig

Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF220202525 auf eines unserer Konten.

Nettogesamtgewicht in kg: 646,160